



Felleskjøpet

Resultat første halvår 2024, Felleskjøpet Agri:

Stabilt 2. kvartalsresultat tross betydelige tap etter dataangrepet i Sverige

Felleskjøpet Agris omsetning i andre kvartal 2024 er på nivå med samme periode i 2023.

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) endte på 667 millioner kroner i andre kvartal, på nivå med fjoråret, og på 560 millioner kroner i første halvår, ned fra 639 millioner kroner i fjor. Dataangrepet på Granngården, Felleskjøpets butikkjede i Sverige, forklarer resultatnedgangen.

Felleskjøpet Agris omsetning endte i andre kvartal på 6,7 milliarder kroner. Det er en økning på 152 millioner kroner, eller 2,3 prosent, sammenlignet med samme periode i 2023. Hittil i år 2024 er omsetningsveksten på 0,2 prosent målt mot samme periode i fjor. Den svake omsetningsveksten hittil i år forklares i stor grad av dataangrepet på Granngården, samt en nedgang i omsetning innenfor Landbruk. Kornvolumet er som forventet ned fra 2023-nivå. Det har vært god vekst av mineralgjødsel i perioden, men omsetningsmessig oppveies veksten av prisreduksjon.

– Ekstremværet Hans og den svake kornsesongen i 2023 påvirker fortsatt investeringsevnen i landbruket negativt. Det er derfor ekstra gledelig å se at gras- og kornavlingene virker langt bedre i år. I tillegg til bedre avlinger vil reduserte gjødselpriser og åpningen for økt melkeproduksjon påvirke bondens økonomi positivt. Det som er positivt for bonden er positivt for Felleskjøpet, og vi ser antydninger til dette gjennom økningen i volumene innen kraftfôr, mineralgjødsel og andre innsatsfaktorer i perioden, sier Svenn Ivar Fure, Konsernsjef i Felleskjøpet Agri.

Resultatene i andre kvartal på linje med fjoråret på tross av dataangrepet

Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) for andre kvartal ble 667 millioner kroner. Det er på nivå med fjoråret. Granngården har betydelig svakere EBITDA enn i 2023. Svekkelsen forklares av de direkte følgene av dataangrepet på Tietoevry, som Granngården ble rammet av tidligere i år. I tillegg til tapt omsetning og ekstraordinære kostnader, har lønnsomheten blitt negativt påvirket av manglende systemstøtte i perioden. Konsernets resultater er også negativt påvirket av følgeeffektene av fjorårets svake kornsesong.

– Hendelsen viste oss at sikkerhetslagringssystemene til Tietoevry ikke virket og derfor var ikke Granngårdens data og systemer beskyttet. Granngården har derfor måttet bruke tid og store ressurser på å bygge opp nær alle IT- og driftssystemer på nytt. Denne perioden har vært krevende for både kunder og ansatte og påvirket både resultater og kundetilfredshet negativt. Eksempelvis har den reduserte funksjonaliteten på nettbutikken gjort at vi har mistet en viktig salgs- og markedsføringskanal i en lengre periode. Legger du til utfordringer med å opprettholde tilstrekkelig varetilgang og korrekt prising, så er det klart at det går hardt utover lønnsomheten. Dette er svært alvorlig for Granngården og Felleskjøpet. Vi mener Tietoevry i Sverige har lagt opp til denne situasjonen gjennom å ha hatt grovt uansvarlig og mangelfull drift- og sikkerhet. Vår målsetning er nå å fullføre overgangen til vår nye og industriledende teknologiplattform i løpet av tredje kvartal, sier Fure.

Som følge av hendelsene, har Granngården varslet Tietoevry om et mulig erstatningssøksmål.

Dataangrepet i Granngården forklarer nedgangen i resultatene i første halvår

Hittil i år er EBITDA 560 millioner kroner, 80 millioner kroner svakere enn på samme tid i 2023. Felleskjøpet uten Granngården leverer EBITDA noe over fjorårsnivå til tross for lavt kornvolum.



– Lyspunktene så langt i år er at vi ser at det er stabil underliggende drift og at flere av datterselskapene viser god effekt av omstillinger. Hele konsernet jobber godt med å sikre lønnsomheten og sunn økonomi, samtidig som vi ivaretar kundenes behov, sier Fure.

John Deere er markedsleder i fallende marked

Totalmarkedet for traktor i Norge ble redusert med 15 prosent sammenlignet med 2023, til totalt 1 169 traktorer. Felleskjøpet og John Deere er markedsleder med en markedsandel på 26,9 prosent.

Maskinområdet merker markedsnedgangen og har omsetningsnedgang og lavere ordreinngang sammenlignet med fjoråret. Innenfor verkstedene er det god etterspørsel og drift.

God drift i Cernova

Cernova, konsernets skandinaviske mølle- og bakerivirksomhet, hadde god drift og leverer EBITDA som er noe bedre enn fjoråret.

Finanskostnader på linje med fjoråret

Totale finanskostnader er for første halvår på nivå med samme periode i fjor.

Felleskjøpet har langsiktige rentesikringer for deler av låneporteføljen. Realiserte og urealiserte rentesikringer føres over posten finanskostnader. Verdiendring var i andre kvartal 2024 marginalt positiv, mens det i samme periode 2023 var en betydelig positiv utvikling.

God effekt av tiltak for å redusere kapitalbindingen

Investerings- og kapitaldisiplin, redusert lagerbinding og andre arbeidskapitalreduksjoner har gitt god effekt for konsernet. Den svake kornsasjonen i 2023 samt lavere pris på mineralgjødsel har ført til lavere kapitalbinding i forretningsområdet Landbruk ved utgangen av første halvår. Dette har, som forventet, økt importbehovet og redusert inntektene fra videresalg av korn.

Nøkkeltall bedret

Ved utgangen av andre kvartal 2024 endte netto rentebærende gjeld (NRBG) på 2 548 millioner kroner, en reduksjon på 798 millioner kroner fra utgang første halvår 2023. Nøkkeltallet NRBG/EBITDA var 3,1. På samme tid i 2023 var NRBG/EBITDA på 3,4.

Ved utgangen av kvartalet var konsernets egenkapitalandel på 30,9 prosent, noe som er ned fra 32 prosent på samme tid i fjor.

Nøkkeltall Felleskjøpet Agri konsern

(Mill. kroner)	Q2 2024	Q2 2023	HIÅ 2024	HIÅ 2023
Driftsinntekter	6 679	6 527	11 046	11 027
EBITDA	667	655	560	639
Driftsresultat	544	544	329	423
Resultat før skatt	478	520	206	288
Resultat etter skatt	374	399	161	214

For mer informasjon, kontakt:

Veronika Skagestad, kommunikasjonssjef tlf. 936 03 500

Trine-Marie Hagen, økonomidirektør tlf. 996 17 505



Felleskjøpet

Om Felleskjøpet Agri

Felleskjøpet Agri hadde en omsetning på 20,5 milliarder i 2023 og har i overkant av 4 000 ansatte. Felleskjøpet er viktigste leverandør av teknologi og driftsmidler til norsk landbruk og har rundt 100 butikker rettet mot bønder og forbrukere i Norge. Felleskjøpet eier Granngården i Sverige som også har rundt 100 butikker rettet mot samme målgruppe. Vår virksomhet omfatter også eiendomsdrift, brød og bakervarer, samt utstyr til park, anlegg og kjæledyr. Felleskjøpet Agri er et samvirke eid av i rundt 37 500 bønder. Felleskjøpet Agri er markedsregulator for korn og innkjøps- og salgssamvirke for medlemmene. Felleskjøpet Agris hovedmål er å bidra til å styrke medlemmenes økonomi på kort og lang sikt.

Resultatregnskap <i>Beløp i 1 000 kr</i>	Felleskjøpet Agri							
	Konsern				Mor			
	2. kv 2024	2. kv 2023	Hittil 2024	Hittil 2023	2. kv 2024	2. kv 2023	Hittil 2024	Hittil 2023
DRIFTSINNTEKTER	6 679 051	6 527 276	11 046 029	11 026 720	4 572 241	4 630 423	7 625 628	7 735 403
Vareforbruk	-4 492 755	-4 374 431	-7 370 830	-7 368 887	-3 362 862	-3 428 533	-5 586 477	-5 732 389
Fraktkostnader	-262 403	-254 877	-485 447	-474 826	-139 063	-136 087	-268 096	-262 410
Personalkostnader	-695 322	-692 423	-1 486 316	-1 456 317	-356 659	-359 496	-826 167	-804 512
Andre driftskostnader	-560 158	-549 223	-1 132 763	-1 086 182	-292 032	-292 935	-617 361	-585 733
Ordinære avskrivninger	-122 985	-110 936	-230 550	-216 303	-55 527	-52 832	-110 096	-101 377
Tap på fordringer	-1 026	-1 106	-11 126	-1 248	-1 213	-789	-2 137	-653
SUM DRIFTSKOSTNADER	-6 134 649	-5 982 996	-10 717 032	-10 603 762	-4 207 355	-4 270 673	-7 410 334	-7 487 073
DRIFTSRESULTAT	544 402	544 280	328 997	422 958	364 886	359 751	215 294	248 330
Netto finansposter	-67 097	-24 043	-129 257	-134 652	-31 582	17 570	-64 810	-70 826
Andel resultat tilknyttede selskaper	650	-12	6 585	17	0	0	0	0
RESULTAT FINANSPOSTER	-66 447	-24 055	-122 673	-134 635	-31 582	17 570	-64 810	-70 826
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	477 955	520 226	206 324	288 323	333 303	377 321	150 484	177 504
Skattekostnad/-inntekt	-103 790	-121 640	-45 420	-74 280	-73 962	-78 654	-33 742	-34 694
RESULTAT ETTER SKATT	374 165	398 585	160 904	214 043	259 341	298 667	116 741	142 810
Minoritetsinteresser	25 874	11 741	28 517	10 692	0	0	0	0
RESULTAT ETTER SKATT/MINORITET	348 291	386 845	132 387	203 351	259 341	298 667	116 741	142 810



Felleskjøpet

Balanse <i>Beløp i 1 000 kr</i>	Felleskjøpet Agri					
	Konsern			Mor		
	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
ANLEGGSMIDLER						
Immaterielle eiendeler	930 062	894 803	910 589	366 019	352 375	362 289
Varige driftsmidler	3 905 056	3 837 499	3 865 641	1 873 063	1 812 659	1 833 630
Finansielle anleggsmidler						
Investeringer i datterselskaper				531 562	531 442	531 562
Lån til datterselskaper				636 812	639 634	637 539
Investeringer og lån til tilknyttede selskaper/FKV	312 399	331 796	323 017	130 837	149 148	125 821
Investeringer i andre aksjer og andeler	22 060	83 857	36 719	14 892	78 020	29 703
Andre finansielle anleggsmidler	17 725	20 208	17 180	930	13 184	1 613
Sum finansielle anleggsmidler	352 184	435 861	376 915	1 315 033	1 411 429	1 326 238
SUM ANLEGGSMIDLER	5 187 302	5 168 164	5 153 145	3 554 114	3 576 463	3 522 157
Omløpsmidler						
Varebeholdninger	4 164 321	4 673 299	4 275 150	2 870 080	3 350 409	3 033 679
Fordringer						
Kundefordringer	1 699 922	1 941 557	1 673 295	1 280 750	1 426 513	1 396 320
Andre kortsiktige fordringer	421 221	269 661	418 169	172 348	159 534	220 071
Fordringer konsernselskaper				254 933	195 417	285 428
Sum fordringer	2 121 142	2 211 218	2 091 464	1 708 031	1 781 464	1 901 820
Likvider	2 217 048	1 255 404	1 727 575	2 138 716	1 180 004	1 669 860
SUM OMLØPSMIDLER	8 502 511	8 139 920	8 094 189	6 716 827	6 311 877	6 605 358
SUM EIENDELER	13 689 813	13 308 084	13 247 335	10 270 942	9 888 340	10 127 515



Felleskjøpet

Balanse <i>Beløp i 1 000 kr</i>	Felleskjøpet Agri					
	Konsern			Mor		
	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD						
Innskutt egenkapital	15 090	14 949	15 009	15 090	14 949	15 009
Opptjent egenkapital						
Annen egenkapital	3 959 778	3 968 484	3 839 168	3 003 318	3 025 929	2 889 412
Minoritetens andel	254 779	270 522	233 262			
Sum opptjent egenkapital	4 214 557	4 239 006	4 072 430	3 003 318	3 025 929	2 889 412
SUM EGENKAPITAL	4 229 648	4 253 955	4 087 439	3 018 409	3 040 878	2 904 421
Avsetning for forpliktelser	397 500	456 267	420 775	125 465	121 837	110 197
Gjeld til andre						
Langsiktig rentebærende gjeld	3 794 744	3 266 628	3 602 574	3 446 400	2 942 718	3 243 677
Annen langsiktig gjeld	8 039	37 830	32 182	4 065	4 065	32 484
Sum annen langsiktig gjeld	3 802 784	3 304 458	3 634 756	3 450 465	2 946 783	3 276 161
Kortsiktig gjeld:						
Avsatt bonus/avkastning individuell EK	-26	499	7 560	-26	499	7 560
Kortsiktig rentebærende gjeld	969 826	1 334 499	1 091 197	768 328	1 038 791	973 504
Leverandørgjeld	2 571 722	2 289 807	2 372 342	1 783 265	1 422 710	1 645 021
Skyldig offentlige avgifter og betalbar skatt	850 683	755 651	648 670	568 646	588 073	455 161
Annen kortsiktig gjeld	867 677	912 948	984 595	500 272	483 639	657 277
Kortsiktig gjeld konsern				56 118	245 129	98 213
Sum kortsiktig gjeld	5 259 881	5 293 404	5 104 364	3 676 604	3 778 842	3 836 736
SUM GJELD	9 460 165	9 054 129	9 159 895	7 252 533	6 847 462	7 223 094
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	13 689 813	13 308 084	13 247 335	10 270 942	9 888 340	10 127 515



NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernets regnskapsprinsipper er beskrevet i årsregnskapet for 2023. Konsernet har i 2024 endret regnskapsprinsipp for rapportering eierandel i de felleskontrollerte danske virksomhetene Esbjerg Havnesilo og Valsemøllen, fra egenkapitalmetoden til bruttometoden. Dette begrunnet med at denne metoden gir bedre informasjon om konsernets virksomhet. Etter egenkapitalmetoden ble andel av resultatet innarbeidet som finanspost mens investeringen ble presentert i balansen. Etter bruttometoden regnskapsfører konsernet sin andel av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld i disse virksomhetene, linje for linje i kvartalsregnskapet. Innen segmentinformasjonen er virksomhetene inkludert som del av Cernova. Bruttometoden innebærer samme prosedyre som ved utarbeidelse av konsernregnskap. Sammenligningstall er omarbeidet tilsvarende. Se note 7 hvor virkningene av prinsippendringen er nærmere beskrevet.

Alle tall i noter er i 1 000 NOK

NOTE 2 SEGMENTINFORMASJON

Konsernet er delt inn i følgende virksomhetsområder:

2.kvartal 2024	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	4 572 241	939 761	829 642	337 408	6 679 051
Vareforbruk	-3 362 862	-488 488	-512 704	-128 701	-4 492 755
Fraktkostnader	-139 063	-60 125	-4 863	-58 352	-262 403
Personalkostnader	-356 659	-166 036	-120 607	-52 020	-695 322
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-55 527	-38 200	-6 980	-22 278	-122 985
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-293 244	-129 189	-122 581	-16 170	-561 184
Driftsresultat	364 886	57 723	61 906	59 886	544 402
Finansposter	-31 582	-11 146	-3 210	-21 159	-67 097
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	1 041	0	-391	650
Resultat før skatt	333 303	47 618	58 697	38 337	477 955

2.kvartal 2023	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	4 630 423	813 035	958 807	125 010	6 527 276
Vareforbruk	-3 428 533	-425 719	-577 719	57 540	-4 374 431
Fraktkostnader	-136 087	-56 458	-5 590	-56 741	-254 877
Personalkostnader	-359 496	-153 294	-124 817	-54 815	-692 423
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-52 832	-30 912	-8 012	-19 180	-110 936
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-293 724	-110 007	-120 518	-26 081	-550 329
Driftsresultat	359 751	36 645	122 152	25 733	544 280
Finansposter	17 570	-12 427	178	-29 364	-24 043
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	3 339	0	-3 350	-12
Resultat før skatt	377 321	27 556	122 330	-6 981	520 226

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.



Felleskjøpet

Hittil i år 2024	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	7 625 628	1 614 231	1 301 334	504 836	11 046 029
Vareforbruk	-5 586 477	-812 158	-821 776	-150 419	-7 370 830
Fraktkostnader	-268 096	-120 828	-7 873	-88 649	-485 447
Personalkostnader	-826 167	-317 616	-231 007	-111 525	-1 486 316
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-110 096	-63 491	-12 484	-44 479	-230 550
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-619 498	-231 637	-254 190	-38 565	-1 143 889
Driftsresultat	215 294	68 500	-25 997	71 200	328 997
Finansposter	-64 810	-22 590	-4 585	-37 273	-129 257
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	8 040	0	-1 455	6 585
Resultat før skatt	150 484	53 950	-30 581	32 472	206 324

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

Hittil i år 2023	FKA	Cernova	Granngården	Annet *	Konsern
Driftsinntekter	7 735 403	1 630 435	1 451 093	209 789	11 026 720
Vareforbruk	-5 732 389	-866 826	-894 409	124 737	-7 368 887
Fraktkostnader	-262 410	-114 966	-9 236	-88 214	-474 826
Personalkostnader	-804 512	-311 474	-219 345	-120 985	-1 456 317
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	-101 377	-60 358	-16 351	-38 217	-216 303
Andre driftskostnader/tap på fordringer	-586 385	-226 318	-227 320	-47 406	-1 087 430
Driftsresultat	248 330	50 492	84 431	39 704	422 958
Finansposter	-70 826	-23 261	-972	-39 594	-134 652
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	7 420	0	-7 402	17
Resultat før skatt	177 504	34 651	83 460	-7 292	288 323

*Annet består av Agri Eiendom, Nelson Garden og porteføljeselskaper i tillegg til eliminerings.

NOTE 3 VARER

Spesifikasjon	Konsern			Mor		
	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
Råvarer, ekskl. korn	471 521	617 250	559 997	330 233	463 680	389 130
Korn	582 743	852 324	833 804	358 200	654 956	629 955
Varer under tilvirkning/egenprod. ferdigvarer	356 973	362 789	382 994	238 189	261 248	273 628
Handelsvarer	2 753 084	2 840 937	2 498 356	1 943 459	1 970 525	1 740 966
Sum varer	4 164 321	4 673 299	4 275 150	2 870 080	3 350 409	3 033 679
Kostpris varebeholdning	4 309 187	4 789 774	4 410 927	2 947 162	3 401 823	3 110 760
Nedskrevet for prisfallsrisiko og ukurans	144 867	116 475	135 777	77 082	51 414	77 082
Sum varer	4 164 321	4 673 299	4 275 150	2 870 080	3 350 409	3 033 679

NOTE 4 VERDIPAPIRGJELD OG ANNEN RENTEBÆRENDE GJELD

	Konsern			Mor		
	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
Langsiktig verdipapirgjeld (obligasjoner)	3 446 400	2 942 718	3 243 677	3 446 400	2 942 718	3 243 677
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	348 344	323 910	358 897	0		
Sum langsiktig rentebærende gjeld	3 794 744	3 266 628	3 602 574	3 446 400	2 942 718	3 243 677
Kortsiktig verdipapirgjeld (sertifikater)	0	250 000	250 000	0	250 000	250 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	201 497	295 708	117 693	0	0	0
Annen kortsiktig rentebærende gjeld	0	0	0	0	0	0
Innskuddsordning for medlemmer og ansatte*	768 328	788 791	723 504	768 328	788 791	723 504
Sum kortsiktig rentebærende gjeld	969 826	1 334 499	1 091 197	768 328	1 038 791	973 504



Felleskjøpet

Spesifikasjon verdipapirgjeld

FK Agri SA (Mor) har utstedt følgende obligasjoner:	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023	Opptaksår	Valuta	Forfall
NO 0010850274 - Flytende rente	0	493 000	295 000	2019	NOK	2024
NO 0010915374 - Flytende rente	606 000	650 000	650 000	2020	NOK	2025
NO 0010706005 - Fast rente	321 400	323 718	322 677	2014	NOK	2026
NO 0011202194 - Flytende rente	300 000	300 000	300 000	2022	NOK	2026
NO 0012496761 - Flytende rente	169 000	276 000	276 000	2022	NOK	2025
NO 0012707563 - Flytende rente	400 000	400 000	400 000	2022	NOK	2027
NO 0012916180 - Flytende rente	200 000	200 000	200 000	2023	NOK	2027
NO 0012916222 - Fast rente	300 000	300 000	300 000	2023	NOK	2027
NO 0013030114 - Flytende rente	250 000	0	250 000	2023	NOK	2027
NO 0013030106 - Flytende rente	250 000	0	250 000	2023	NOK	2027
NO0013198382- Flytende rente	400 000	0	0	2024	NOK	2029
NO0013198390- Flytende rente	250 000	0	0	2024	NOK	2031
Sum obligasjoner	3 446 400	2 942 718	3 243 677			
FK Agri SA (Mor) har utstedt følgende sertifikater:						
Sertifikat 6m fixed	0	250 000	0	2022	NOK	2023
Sertifikat 6m fixed	0	0	250 000	2023	NOK	2024
Sum sertifikater	0	250 000	250 000			

NOTE 7- REGNSKAPSMESSIGE VIRKNINGER AV ENDRET REGNSKAPSPRINSIPP

Som forklart i note 1, har konsernet endret regnskapsprinsipp for rapportering av eierandel i de felleskontrollerte danske virksomhetene Esbjerg Havnesilo og Valsemøllen, fra egenkapitalmetoden til bruttometoden. Sammenligningstall er omarbeidet tilsvarende.

De viktigste virkningene på konsernets regnskaper kommer frem i tabellen nedenfor:

Balanse	Konsern		
	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
EK	0	0	0
Netto rentebærende gjeld	67 175	63 639	56 680

Resultatregnskap	Konsern			
	2. kv 2024	2. kv 2023	Hittil 2024	Hittil 2023
Driftsinntekter	150 094	168 451	290 184	327 982
Ebitda	9 118	13 622	19 143	24 205
Resultat etter skatt	0	0	0	0



Felleskjøpet

Erklæring fra styret og konsernsjef

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og fastsatt halvårsberetningen og det sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet for konsernet Felleskjøpet Agri pr. 30. juni 2024.

Etter styret og konsernsjefens beste overbevisning er halvårsregnskapet 2024 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder, og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet pr. 30. juni 2024.

Etter styret og konsernsjefens beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet, samt de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

Lillestrøm, 16. august 2024

Anne Jødahl Skuterud

Erling Aune

Elisabeth Holand

Leder

Nestleder

Borgny Grande

Jens Lippestad

Frank Gjørøran Fandin

Grim Erik Gillestad

John Arild Leirnes

Thor Johannes Rogneby

Eini Sevaldsen Linn

Theodora Tangen Fretheim Elisabeth Slethaug Nilsen

Svenn Ivar Fure

Konsernsjef